- Umi Julaihah, (2008), Analisis Dampak Kebijakan Moneter Terhadap Variabel Makroekonomi di Indonesia (Penerapan Vector Error Correction Model), Jurnal Ekonomi dan Bisnis Islam, 4(1).
- Nurul Inayah, (2023), Teori Inflasi : Studi Komparasi Pemikiran Al-Maqrizi (766-845H/ 1364-1442M) dan Keynes (1883-1946), Jurnal Ekonomi dan Bisnis Islam, 2(1).
- Nur Indah Melani Aruan, dkk, (2023), Analisis Dampak Teori Keynes Dalam Mengatasi Krisis Ekonomi Melalui Kebijakan Fiskal, Jurnal Ilmiah Manajemen Ekonomi dan Akuntansi, 1(1).